[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2009

	N 1616

г. Константиновск

О снятии карантина по африканской чуме свиней со ст. Николаевской Константиновского района Ростовской области

В связи с выполнением плана организационно – хозяйственных  и ветеринарно - санитарных мероприятий по ликвидации африканской чумы свиней в неблагополучном пункте ст.Николаевская, являющемся очагом заболевания африканской чумой свиней и проведением мероприятий  в соответствии с действующей инструкцией о мероприятиях по предупреждению и ликвидации африканской чумы свиней, утверждённой Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР 21 ноября 1980 г.

в ЛПХ граждан станицы Николаевской
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять карантин со ст. Николаевской  Константиновского района Ростовской области с 7.12.2009г.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Константиновского района - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды В.И. Алфёрова.

И.о. Главы Константиновского района                                                И.В.Ермакова
_996312835.doc
[image: image1.png]